Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº 75 /2021

Senhor Presidente,

Os vereadores e Vereadora que abaixo subscrevem, ouvido o

Plenário, requerem a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação

legislativa, em Caráter de Urgência Especial, com inclusão na Ordem do Dia desta sessão,

para únicas discussão e votação, após emissão de respectivos pareceres, o que segue:

1. PROJETO DE LEI NUMERO 55 /2021, do Executivo, considerado em

caráter de urgência, que dispõe sobre realização de convênio entre as

prefeituras de Bariri e Boraceia, visando recebimento de recursos

financeiros.

Sala das Sessões é outubro de/2021. o

re Câmara Municipal

E de Bariri

enedito Antonio Franchini O» OUT, 207

cs E aço

PROTOCOLO
No “77

Luis Renato Proti Airton Luis Pegoraro

Paulo Egídio Grigolin Edcarlos Pereira dos Santos

Julio Cesar Devides Francisco Leandro Gonzalez